
V n

KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Evidenční číslo smlouvy:

Smluvní strany:

1. Střední škola Strážnice, příspěvková organizace

j. Skácela 890, 696 62 Strážnice

zastoupená ředitelkou Ing. Petrou Fialovou
IČO: 00 837 385, DIČ: CZ00837385

Bankovní spojeni: Komerční banka a. s.
číslo účtu:

dále jen ,,Kupující"

a

2. DoNového s.r.o.

Sládkovičová 5325/18, 902 01 Pezinok

zastoupená: Daniel Dolák - konateľ
IČO: 52369871, DlČ:2120998561

Obchodní rejstřík: Zápis v obchodnom rejstriku: vedeném Okresným soudem Bratislava l, v
oddílu S.r.o., vložce 1369708/8
Bankovní spojeni: Všeobecná úverová banka, a. s.
Číslo účtu:

dále jen ,prodávající"

uzavírají smlouvu kupní.

l.
Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je dodáni nábytku do kabinetu a kanceláři včetně dopravy,
vykládky a montáže, úklid obalů, blíže specifikovaného v zadávacích podmínkách
uskutečněného výběrového řízeni a dle přílohy č. 1.

2. prodávající touto smlouvou a za podmínek v ni uvedených zboží kupujicimu prodává a kupující
touto smlouvou a za podmínek v ni uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

íl.
Kupní cena a způsob platby

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 234 791,55KČ bez DPH.
Cena za zboží bude fakturována bez DPH, DPH ve výši 49 306,23 Kč odvede kupující.
Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. Platba
proběhne pouze v českých korunách bankovým převodem.

2. Kupní cena dle předchozího odstavce zahrnuje cenu zboží, náklady na dopravu do místa dodáni,
pojištěni přepravy, procleni zboží, uvedeni do provozu, montáž.

3. Kupující není povinen poskytnout prodávajicimu zálohu na kupní cenu.



4. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po převzetí zboží. Kupující se zavazuje uhradit
kúpni cenu za zboží na účet prodávajiciho v den splatnosti Splatnost faktury bude
prodávajícím stanovena na 30 dnů ode dne vystaveni faktury. Za uhrazeni kupní ceny se
považuje den připsání finanční částky představující kupní cenu na účet prodávajícího.

5. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo neobsahuje některou ze zákonem předepsaných náležitosti.

6. V případě, že zboží bude převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady odstraní
povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a neocitá se tak v prodlení

Ill.
Dodáni zboží

1. prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí předmětu plněni nejméně 3 pracovni dny před
dodáním zboží. Kontaktní osobou za kupujícího je Marek Janík tel. č. mail

2. prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží nejpozději do 25. 11. 2019 do prostor
kupujícího.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude prodávajicl v prodlení s předáním
předmětu díla po dobu delší než 60 dnů.

4. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží sepíši smluvní strany předávací protokol, který
bude obsahovat speciňkaci zboží, místo a datum předáni zboží.

5. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat
v okamžiku předání vada. Kupujici je též oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly
splněny všechny povinnosti prodávajícího dle tohoto článku nebo v případě, že zkušební provoz
neproběhl bez závad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajiciho dodat zboží je
splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad.

6. Převezme-li kupující zboží s vadami. uvedenými v předávacím protokolu, je prodávající povinen
vady zboží neprodleně odstranit

7. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem předání zboží.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem předáni zboží, uvedeným v předávacím
protokolu.

lV.
Odpovědnost za vady, záruka

1. prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpovidajici této smlouvě
a účelu dodávek, právním předpisům a příslušným technickým normám.

2. Vadou, která má za následek porušeni smlouvy podstatným způsobem se rozumí neúplnost
dodávek, nefunkčnost zařízeni nebo jeho části, právni vady nebo neplněni výrobcem nebo
prodávajícím proklamované hodnoty technických parametrů zařízení.

3. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku.

4. prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost
zboží po dobu 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí zboží.

5. Prodávající je povinen v záruční době odstranit závady na zboží bez zbytečného prodlení.

V.
Sankce

5/,



1. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu
ve výši 0,05% z hodnoty plněni za každý den trvání prodlení.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši 0,05% z neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany doručena
straně povinné.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1, vymezující předmět a rozsah plněni a cenu
jednotlivých položek plněni.

2. Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem
kupujícího.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě.

4. Tato smlouva, včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejněni smlouvy v Registru smluv.

6. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Střední škola
Strážnice, příspěvková organizace zveřejni tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv,
ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb.,

Seznam příloh:
Příloha Č.1 Cenová nabídka včetně rozpisu jednotlivých položek

Dne:
í ško|a Strážnice,

ěvková organizace890, 696 62 Strážnice385,Ťe|: 518 307 361

ýcľho
Ing. Petra Fialová

Ředitelka Střední škola Strážnice,
příspěvková organizace

Dne: 4.10.2019

razítko a podpis prodávajícího
Daniel Dolák

Konatel DoNového s. r. o.



DoNového s.r.o. Sládkovičová 5325/18 902 01 Pezinok
ZÁKAZNÍK:

Strední škola Strážnice, príspevková organizace
j. Skácela 890, 696 62 Strážnice
lČ: 00 837 385

DIČ: CZ 00837385

Zastoupený : ředitelkou Ing. Petrou Fialovou
CENOVÁ PONUKA Č.: 0318019

zapísaná v Obchodnotn registri Okresného súdu Bratislava 1, odd: sro, vložka č. 136970/8

mobil:

jedn.cena /JC/ Cena spolu
PoLí NAZOV + ŠPECIF1KÁC1A Ks DPH

bez DPH bez DPH

Kabinet l

Dvoudveřová policova skríň, poCet polic 4 Ks, možnost výškového nastavenia polic, rozmery
1 v180 cm, š 80 cm, hl. 40 cm, spodný čast s dvermi se zámkem, horniČast pouze police bez 4 2439,40 9757,60 21%

dverí. Odtín buk, ABS hrany , rektifikáčny šrouby.

skríň, rozmery v 18Ocm, š 8j cm, hl. 40cm, počet polic v hrni časti 2 ks, možnost' výškovo
2 nastaveni políc, spodní čast se 4 šupliiky, horní čast pouze police bez dverí. Odtin lamina buk, i 3766,09 3766,09 21%

ABS hrany. rektifikační šroub-

Skríň. rozmery v IBO cm, š 60 cm, hl. 40 cm, počet políc v horní časti 2 ks, možnost
3 vÝškového nastaveni polic, spodní čast se 4 šuplíky, horní čast pouze police bez dverí. Odtin l 3594,90 3594,90 21%

lamino buk, ABS hrany, rektifikační šrouby.

Skríň dvoudverová, material lamino 18mm, počet polic 2 ks, možnost vÝškového nastavenáí
4 polic, rozmery v80cm, š 110 cm, hl. 40cm, dverre oteviravé. Odtin lamina buk, ABS hfany, 1 2011,43 2011,43 21%

rektifikaCni šrouby.

d
"y

P



l

Stul rozmer min. dl. 130cm, š 60cm, v 76cm, podnož mateřial lamino rnin. 18mm, horní
7 deska ti. Min 22mm, nosnoť min. 50kg. Z prední časti stolu bude clona z lamina, širce min. 3 1669,06 5007,18 21%

4Ocm. Odtin larmna bríza, ABS hrany, rektifikaCni šrouby.

Závesný pripadne pojizdý zásuvkový kontajner, rozmer min. dl. 40 cm, š 45cm. v 35 cm,
8 material lamino min. 18 mm, 3zásuvky z toho 1 zásuvka zamykací(počet klíčů 3 ks). Odtin 3 2717,58 8152,74 21%

lamina bríz a. ABS hrany, rektifikaCnišrouby.

Kancelárska židle výškove nastavitelná, ocelová konstrukce, 5 područkami a houpacím
9 mechanizmem, pojízdná, s kolečky, pružná opera zad, material pruZný nylon, barva červená, 5 2923,57 14617,85 21%

síťovaná operka, nosnosť min. no kg.

Policová skríň dvoudvecova, počet polic 2ks, možnost výškového nastaveni polic, rozmery v
10 80 cín, š 8Ucm, hl. 40 cm. Dvere se zámkem. Odtin lamina bríza, ABS hrany, rektifikačnéi 1 1399,39 1399,39 21%

šrouby.



11
Čtyřdveřová policová skríň, počet polic, 4ks, možnost výškového nastaverň polic, min.

rozmery V180 cm, š 80 cm, hl.40cm. Spodní Cast s dverrni z Ĺamina se zámkem. horní čast s
dvermi z lamina, Odtin lamina bríza, ABS hrany, rektifikační šroubv.

2 3552,11 7104,22 21%

Dvoudveřová mlicová skríň, počet políc 4 Ks, možnosť výškového nastavenia polic, rozmery
12 v180 cm, š 80 cm, hl. 40 cm, spodný čast s dyermi se zámkem, horní čast pouze police bez

dverí. Odtín buk, ABS hrany , rektifikäčny šrouby.
l 3111,25 3111,25 21%

Policová skríň čtyrdverová, počet polic 4 ks, možnost výškového nastaveni políc, rozrnery v
13 180 cm (spodní čast v 75cm ) š 80 cm, hl. 40cm. Dvere oteviravé uzamykateln. Lamino ti. 18 1 3808.88 3808,88 21%

mm, odtin lamina bríza snežná, ABS hrany, rektifikaCnyi šrcuby.

Šatni skríň dvoudveřová, rouner v 180 cm, Š 80 cm, hl. 40 cm. Dvere oteviravé,
14 uzamy'kateiné. 2 ks police, l ks výsuvný záves na ramínka. Lamino ti 18 mm, odtin lamina bríz

asneZná, ABS hrany, rektifikační šrouby.
1 3132,65 3132,65 21%

Stul rozmer min, dl. 130cm, š 60cm, v 76cm, podnoZ material lamino m in. 18mm, horní
15 deska tí, Min 22mm, nosnoť min. 50kg. Z prední časti stolu bude clona z lamina, širce min. 1 1669,06 1669,06 21%

4ocm. Odtín lamina bríza, ABS hrany, rektifikační šrouby.

16
závesný pripadne pojizdý zásuvkový kontajner, rozmer min. dl. 40 cm, š 45cm, v 35 cm.

material lamino min. !8 mm, 3zásvvky z toho 1 zásuvka zamykaci(počet kliču 3 ks). Odtín
lamina bríz a, ABS hrany, rektifikační šrouby.

1 2717,58 2717,58 21%



l

Kancelár5ka židle výškove nastavitelná, ocelová konstrukce, s područkami a houpacím
17 mechanizmem, pojízdná, s kolečky, pružná opera zad, material pružný nylon, barva červená, 1 2923,57 2923,57 21%

síťovaná operka, nosnosť min. 110 kg.

Čtyrdverová policová skríň, počet polic 4ks, možnost výškového nastavení 1jD)ic, min.
18 rozmery V180 cm, š 80 cm, hl.40cm. Spodní čast s dvermi z lamina se zámkem, horní čast s 2 3552,11 7104,22 21%

dvermi z lamina. Odtin lamina bríza, ABS hrany, rektifikační šrouby.

'PÍ
, . === C'.b r, . · " í

Skríň rozmery š 90 cm, hi, 45cm, v270 cm(možno rozdeliť na 180 cm +90 cm ), materiál
lamino tí. 18 mm, odtin lamina sv. dub. ABS hrany, rektifikační šrouby. Spodní čast v 90 cm

19 dvoudverová, dve police s možnosti výškového nastaveni polic, dvere z lamina oteviravé 4 4510,64 18042,56 21%
uzamikaci. Prostrední čast v 90 cm policová s l Supliku (2ks police " Iks Suplik). Horní čast v

90 cm policová dvoudveřová, 2ks police, dvere prosklené.

Šatni skríň otevřená bez dverí. rozmer v IBO cm, š 80 cm, hi. 60 cm. ve spodní časti l ks
police, horní časti Iks police, tyč na ramínka. Lamino ti 18 mm, odtín lamina sv dub, ABS l 1540,67 1540,67 21%

hrany, rektifikačM šrouby.

vestavná skríň do vÝ\denku ve zdi, rozmer šl20 cm, hl45 cm, v218 cm, material lamino ti. 18
mm. odtin lamina Sv. dub , ABS hrany, rektifikační šrouby. Ve spodní časti v 100cm 2 ks 1 3111,25 3111,25 21%

police. dvoudverové oteviravé dvířka z lamina uzamykateřné. Ostatní čast policová s 3ks
polic.



Stul rozmer min. dl. 140cm, Š 70cm, v 75cm, podnož material lamino min. 18mm, horní
deska ti. Min 22mm, nosnoť min. 50kg. : prední časti stejfu bude clona z lamina, širce min. 1 2824,57 2824,57 21%

40cm. Odtin Sv dub , ABS hrany, rektifika .ní šrouby. Součásti budou 3 ks šupliky, horní šuplík
uzamykací.

Kancelárska židle výškove nastavttelná, oceľová konstrukce, s podmCkami a houpacím
mechanizmem, pojízdná, s kolečky, pružná opera zad, material pružný nylon, barvä červená, 2 2923,57 5847,14 21%

síťovaná operka, nosnosť min. 110 kg.

Dvoudveřová skríň na dokumenty, material lamino ti. 18 mrn, odtin hnedá Wenge rozmer v
100 cm, š 70cm, hl. 40 cm. Dvířka Dtevíravé na spodní časti v 65 c, zbývajúci, čast otevřená l 2807,55 2807,55 21%

(police). Uvnitř 2 poticce, moZnost výškového rozmisteni polic.

skříňka kuchyňská. rozmer š 40 cm. hl. 60 cm. v 90 cm. 4 ks šupliky (2x25 cm, 2x15 cm)- 1 5101,29 5101,29 21%
Material lamino ti, 18 mm, odtín hnedá Wenge, pracovni deska ti. 3 mm odtin bila.

Dvoudveřová skriňjka s dvoudrezem, rozmer š 100cm, hl. 60cm, v 86 cm. Material lamino ti
18 mm, horní deska ti. Min. 30 mm, odtin olše. Dvířka oteviravé. Uvnitř skrinky l ks poľice. 2 7456,12 14912,24 21%

Dvoudrez s otvorem na vodní pákovou baterii.

Policová skiň, material ti. lamino 18 mm, odtin olše., ABS hrany korpus 0,5mm, ABS hrany
dvere 2mm. Rozmer š 120cm, hl. 60 cm, výška max. 197 cm. Každá skiň zamykací (ke každé

skrini 2 ks klíčů). Dvere posuvné na každém krídle dverí kovaní na korekci průhybu dverí. 4 12065,51 48262,04 21%
Počet polic 5 ks v každé polovine skine, tzn. 10 ks polic /1 skríň, možnost různého rozmisnení

polic, nosnost polic mín 10 kg.



l

Policová skríň , material lamino ti. 18 mm, odtin olše, ABS hrany korpus 0.5 mm, ABS hrany
dvere 2 mm. Rozmer š 120 cm, hl 6Ocm, výška 80 cm. Každá skríň zamykací (ke každé skrini 2

ks klíčů). počet polic 2 ks v každé polovine skrír)e, tzn. 4 ks polic/l skríň, moZnost ruíneho
rozmí$tnení polic, nosnost polic min. IQ kg.

2 2405,14 4810,28 21%

'ľ
' ·' l " f r

Kancelářský stul, rozmer min. dl. 130cm, š 60 crn, v 76 cm, podnoZ material lamino min. tí. 18
mm, horní deska tí. Min. 22 mm.nosnost min. 50 kg. Odtin lamina briza . ABS hrany 2mm. Z

prední časti stolu bude clona z lamina, odtín briza,širce min. 40cm. Včetne zaveSeného 4 4386,64 17546,56 21%
(prípade pojízdného )zásuvkového kontajneru. rozmer min. dl, 40 cm, š 35cm, y 35 cm,
Material lamino min. ti. 18 mm, odtin lamina bríza, 3 zásuvky z toho 1zásuvka zamykací

(počet kliču3 )

kancelářská žídle výškové nastavitelná, ocelová konstrukce, s područkami a houpacím
mechanismem, pojízdná s kolečky, pružná operá úd, material pružný nylon, barva červená,

síťovaná operka, nosnost min. 110 kg
5 2995,75 14978,75 21%

V Pezinku dňa 4.10.2019 dph 21%

Cena spolu s DPH

Dodacia lehota: podľa Kúpnej zmluvy

234 791,55? u

49 306,23 Kč

284 097,78 KČ

Záručná lehota: 36 me8acov od dátumu dodania tovaru.

lnšta|ácia.doprava, výklädka,vynáška ,montáž, upratanie obalov je zahrnutá v cene.

l


